
Codice fiscale 80012000826

Unione Europea 
REPUBBLICA ITALlANA

Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio Regionale per l’espletamento di Gare d’Appalto

Servizio Territoriale di Agrigento
Commissione di gara

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Visto l’art. 9 della I.r. 12/2011 e ss.mm.ii..

Visto il D.A. n.22/GAB del 3 luglio 2019 e in particolare l’art. 5 comma 2;

Ritenuto di dover provvedere a determinare il calendario delle sedute ordinarie per il

secondo semestre 2021
D I S P O N E

che per il periodo luglio - dicembre 2021 le sedute ordinarie della Commissione presso 

la Sezione territoriale  di  Agrigento si  svolgeranno dal  martedì  al  venerdì,  nell'arco 

dell’intero orario d'ufficio per previste ore 6,30 tranne il mercoledì in cui si prevedono 

10,00 ore.

Il  presente avviso sarà pubblicato  sul  sito  Web dell’UREGA Sezione territoriale  di 

Agrigento. 

Si trasmette alla  Segreteria Tecnica per  gli  adempimenti  previsti  dalla normativa di 

riferimento.

Il Presidente della Commissione

Dr. Gaetano Maria Giuseppe Di Giovanni
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c.2. del D.Lgs. 39/1993


	​ Assessorato Infrastrutture e Mobilità
	​ Servizio Territoriale di Agrigento

